CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 046/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

CONTRATO Nº: 035/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: LINCAR LOCADORA E LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº

10.526.706/0001-45.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 0 (ZERO) KM COM FORNECIMENTO

DE CONDUTORES EM REGIME DE SUBORDINAÇÃO EXCLUSIVA À CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO (BA), NOS MOLDES

ELENCADOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR:  R$ 1.767.814,20 (um milhão setecentos e sessenta e sete mil oitocentos e quatorze

reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 29/08/2023 Até 31/08/2024